Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de setembro de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 139– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 124/2022
PROCESSO: 00045/2022

PREGÃO: 19/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA

CONTRATADA: ÂNGELA DA SILVA SANTOS VASCONCELOS - CNPJ:
07.538.776/0001-09

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAS DE

CONSTRUÇÃO, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS, DEFESA CIVIL E AGRICULTURA.

VALOR: R$ 284.205,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e duzentos e cinco reais).

VIGÊNCIA: 31/08/2022 A 31/08/2023.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 109/2022

VIGÊNCIA: 01/09/2022 a 31/08/2023

VALOR MENSAL: R$ 2.901,55 (dois mil e novecentos e um reais e cinquenta e cinco

centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01.12.361.0008.2.021.3190.04 Ficha 2138

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE,

pela CONTRATADA, na função pública de NUTRICIONISTA I, a qual foi classificada no

processo seletivo simplificado 001/2022 para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação em substituição de servidora exonerada, até que ocorra concurso público.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADA: IANA TORRES DE CASTRO - CPF: 116.869.096-08

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 109/2022

		2022-09-01T11:04:04-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694